
S E Z N A M P Ř Í L O H 

Půdorys Prešova podle katastrální mapy z roku 1869. 
Tabulka I / l . Počet domů roku 1619 a počet majitelů dvou a více domů. 
Tabulka 1/2. Počet a procentuální podíl majitelů domů. 
Tabulka 1/3 Počet a procentuální podii majitelů domů a nájemníků a počet ovyvatel po

dle Bůcherova koeficientu roku 1617. 
Tabulka 1/4. Počet nájemníků připadajících na jeden dům s nájemníky roku 1617. 
Tabulka 1/5. Počet a procentuální podíl členů domácností majitelů domů podle Bůche

rova koeficientu. 
Tabulka 1/6. Průměrný počet majitelů domů a členů jejich domácností podle Bůcherova 

koeficientu v letech 1619—1660. 
Tabulka I I / l . Počet a procentuální podíl vlastníků polí a zahrad mezi majiteli domů roku 

1619. 
Tabulka II/3. Evidovaný majetek nájemníků roku 1617. 
Tabulka II/4. Počet a procentuální podii nicneplaticích majitelů domů ( i . daňová kate

gorie). 
Tabulka U/5. Počet a procentuální podíl majitelů domů platících 1—25 denárů (2. daňová 

kategorie). 
Tabulka U/6. Výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů platících 1—25 

denárů (2. daňová kategorie). 
Tabulka II/7. Počet a procentuální podíl majitelů domů platičích 26—50 denárů (3. da

ňová kategorie). 
Tabulka II/8. Výše dané (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů platících 26—50 

denárů (3. daňová kategorie). 
Tabulka II/9. Počet a procentuální podíl majitelů domů platících 51—100 denárů (4. da

ňová kategorie). 
Tabulka 11/10. Výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů platících 51 až 

100 denárů (4. daňová kategorie). 
Tabulka 11/11. Počet a procentuální podíl majitelů domů platících 101—200 denárů (5. da

ňová kategorie). 
Tabulka 11/12. Výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů platících 101 až 

200 denárů (5. daňová kategorie). 
Tabulka 11/13. Počet a procentuální podíl majitelů domů platících více než 200 denárů 

(6. daňová kategorie). 
Tabulka 11/14. Výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů platících více 

než 200 denárů (6. daňová kategorie). 
Tabulka 11/15. Podíl majitelů domů na daňové kvótě (v denárech). 
Tabulka 11/16. Daňový průměr majitelů domů (v denárech). 

155 



Tabulka 11/17. Počet, výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů v jednot
livých daňových kategoriích roku 1619. 

Tabulka II/1S. Počet, výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů v jed
notlivých daňových kategoriích roku 1624. 

Tabulka 11/19. Počet, výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů v jed
notlivých daňových kategoriích roku 1629. 

Tabulka 11/20. Počet, výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů v jed
notlivých daňových kategoriích roku 1635. 

Tabulka 11/21. Počet, výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů v jed
notlivých daňových kategoriích roku 1645. 

Tabulka 11/22. Počet, výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů v jed
notlivých daňových kategoriích roku 1655. 

Tabulka 11/23. Počet, výše daně (v denárech) a procentuální podíl majitelů domů v jed
notlivých daňových kategoriích roku 1660. 

Tabulka 11/24. Počet, výše daně (v denárech), daňový průměr, procentuální podíl počtu 
a výše daně a index majetkového zastoupení majitelů domů v jednotlivých daňových 
kategoriích roku 1619. 

Tabulka 11/25. Počet, výše daně (v denárech), daňový průměr, procentuální podíl počtu 
a výše daně a index majetkového zastoupení majitelů domů v jednotlivých daňových 
kategoriích roku 1645. 

Tabulka 11/26. Počet výše daně (v denárech), daňový průměr, procentuální podíl počtu 
a výše daně a index majetkového zastoupení majitelů domů v jednotlivých daňových 
kategoriích roku 1660. 

156 


